Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 272.056,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 2.194 (DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E QUATRO) KITS MERENDA CONTENDO
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESSENCIAIS, DESTINADOS A ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/796/paquisicao-de-2194-dois-mil-e-cento-e-noventa-e-quatro-kits-merenda-contendo-generos-alimenticios-essenciais-destinados-a-estudantes-da-rede-publica-municipalp/

Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 
57/2.025 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 13.164/2.025 

CONTRATANTE 
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

OBJETO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 2.194 (DOIS MIL E
CENTO E NOVENTA E QUATRO) KITS MERENDA CONTENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESSENCIAIS, DESTINADOS A ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E
DE ENTIDADES EDUCACIONAIS/SOCIAIS SUBVENCIONADAS PELO PODER PÚBLICO, DE
ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 5.471, DE 11 DE JUNHO DE 2.025, CONFORME
ANEXO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 272.056,00 (duzentos e setenta e dois mil e cinquenta e seis reais).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 09/12/25 até as 09:00 horas do dia
19/12/25.

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 16/12/2025.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 19/12/2.025 às 09:05h (horário de Brasília)